eorum manibus v.indicandam convertit. Accen-
debat tyrannorum ambitionem atque audaciam
Pontificuni Romanorum absentia : ac si eorum
consiliis successus respondissent, nil aliud moliri

videbantur, quam ut vocati tam ardentibus voUs

PontiQces Italiapenitus excluderentur, Adspirabat

inter caeteros Joannes e Vico ', multarum urbium
Ecclesiae ereptarum dominatione tumidus ad Ro-

mam sibi subjiciendani, quem plures conjurati

ad tyrannidem efferebant. Ad cujus frangendos

conatus alque Ecclesiasticam dilionemrecuperan-

dam Innocentius ^Egidium Alvarum Albornotium

genere Hispanum patria Conchensem, quem in

sacro adversus Saracenos AfricanosetGranatenses

bello, magna cum laude versatum in Alfonsi regis

castris, atque a Clemente VI ex archiepiscopo To-

letano tit. S. Clementis presbyterum cardinalem

creatum vidimus, ampIissiniDc legationis munere
auctum in Italiam misit. De quo ha;c luuocentii

Vitae auctor Monumentis consignat' :

a Tunc temporis fere omnes civitates cum
castris et locis, quae spectabant ad jus et proprie-

tatem Romana; Ecclesiae, in partibus Italiae erant

extra manus suas : tenebanturque, seu verius de-

tinebantur et occupabantur per tyrannos in dictaj

Ecclesiae praejudicium, detrimentum et jacturam.

Circa quod volens dictus Innocentius papa provi-

dere, dareque ordinem, ut ad dictam Ecclesiam

reducerentur, in sui regiminis principio misit ad

parles illas legatum suuni de latere .^gidium Al-

•vari Hispanum tit. S. Clementis presbyterum car-

• Innoc. totn. i. Ep. secr. p. 171.

Bosq.

* Gcsla lunoc. VI apud

dinalem, ut circa reductionem et recuperationem
praedictorum inteiideret et vacaret ».

Tulit iniquiore animo Petrus Castell.-c rex
^gidium cardinalem, cujus opera uti meditaba-
tur, in Italiam milti; atque apud Pontiflcem pre-

cibus institit, ut ab Italica legatione revocaret. Ciii

Innocentiusextremas Ecclesicedifficultates, quibus
pares alii non forent, exposuit ' : « Tantum enim,
inquit, pra^sumpsit et prffisumit in eisdem parli-

busadversus Ecclesiam et Ddeles etdevotoseosdem
ambitio tyrannorum, qua; jam majorem partem
terrarum ipsius Ecclesia; temerariis ausibus occu-
pavit, et ad occupandum residuas studia erigit,

iiitendit et curas : propter quod necessario expedit
prcX'fati legati nedum non differre, sed accelerare
discessum. Dat. apud Villamnovam Avinionensis
dicecesis, IV id. Augusti, anno primo ».

Meminere de eadem legatione ^Egidio cardi-
nali imposita, plures historici - hujus temporis

;

inter quos Ms. Vaticani auclor ' haec habet: <t Ilic